
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  
Lecce 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P. prot.n.12408 del 26.09.2016, con il quale è stato disposto il calendario delle 

convocazioni per gli incarichi annuali della Scuola dell’Infanzia e Primaria, nonché l’elenco dei 

posti disponibili per le suddette operazioni; 

VISTE le segnalazioni dei Dirigenti Scolastici di questa Provincia con le quali evidenziano nuove 

disponibilità sopravvenute a seguito di assegnazione provvisoria interprovinciale; 

RITENUTO  di dover integrare e rettificare l’elenco delle sopracitate disponibilità; 

 

DISPONE 

Le seguenti variazioni: 

 

SCUOLA INFANZIA 

 

CASARANO 2° POLO  - Posto VISTA (NON DISPONIBILE) 

GALLIPOLI 2° POLO –  1 Posto PSICO (DISPONIBILE) 

PORTO CESAREO + VERNOLE -  Deve intendersi (PORTO CESAREO + D.D. SURBO) 

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

CASARANO 1°POLO -  1 Posto Udito (DISPONIBILE) 

CASARANO 2° POLO -  4 Posti Psico (DISPONIBILI) 

CASARANO 3° POLO -  4 Posti Psico (DISPONIBILI) 

NARDO’3°POLO - Posto Intero ”PS” deve intendersi (NARDO’ 3° POLO + PORTO CESAREO) 

PORTO CESAREO + VEGLIE ( ANNULLATO) 

SUPERSANO -  1 Posto Psico (DISPONIBILE) 

TREPUZZI 2°POLO -  2 Posti Psico (DISPONIBILI) 

 VEGLIE 2° POLO  -  1 + ½ Posti Psico (DISPONIBILI) 

 

Lecce, 27.09.2016 

                                                                                                IL DIRIGENTE 

           Vincenzo Nicolì 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

               dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 
 AI Dirigenti Scolastici 

 della Provincia LORO SEDI 

 Al Sito WEB   SEDE 

 Alle OO.SS.  LORO SEDI 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012534.27-09-2016



 


